梅州市住房和城乡建设局转发广东省住房和城乡建设厅关于组织推荐华夏建设科学技术奖励项目的通知
各县（市、区）住房和城乡规划建设局，各有关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于组织推荐2014年度华夏建设科学技术奖励项目的通知》（粤建科函〔2014〕759号）转发给你们，请认真组织好2014年度华夏建设科学技术奖的申报工作。各申报单位请按通知要求完成网上填报，并将符合要求的书面材料（包括推荐书及附件）一式3份以及电子版（光盘）1份，于5月23日前报市住房和城乡建设局审核，逾期不予受理。
附件：广东省住房和城乡建设厅关于组织推荐2014年度华夏建设科学技术奖励项目的通知
                           梅州市住房和城乡建设局
2014年5月5日

（联系人：田万勇，电话： 2258280，传真： 2242869，邮箱：mzsjgk@163.com。）

	梅 州 市 建 设 局 文 件 稿 纸

	领 导 批 示

	主办科室意见

	办公室意见

	是否网上发布
	是□  否□

	主办科室
	建筑管理科
	拟稿人
	田万勇

	文件机密等级
	拟稿时间
	2014年5月5日

	编号：梅市建函[2014]     号
	份数
	6
	校对人

	主送：各县（市、区）住房和城乡规划建设局

	抄送：市散装水泥办公室，市建设工程质量安全监督检测站

	主题词：关于转发《广东省住建厅关于组织推荐2014年度建设科学技术奖励项目的通知》

	（正文见附页）

PAGE
2